МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74

   П Р И К А З

 от _________________                            № _______

                                                                  г. Краснодар

О создании Центра профориентационной работы

в МБОУ СОШ № 74

С целью систематизации профориентационной работы, активизации

работы педагогического коллектива школы совместно с учреждениями

профессионального образования, учащимися и их родителями по

профессиональной ориентации молодёжи, приведению образовательных

интересов школьников в соответствие с потребностями рынка

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Центр профориентационной работы в МБОУ СОШ № 74 на

базе кабинета «Технологии».

2. Утвердить Положение  о Центре профориентационной работы.

(Приложение 1).

3. Утвердить план работы Центра профориентационной работы

(Приложение 2).

4. Назначить координатором Центра Белую И.А. заместителя директора

по ВР.

членами Центра:

Нартову Л.К.– учителя технологии

Пшеничную О.В. – социального педагога;

Винникову А.А. –  педагога-психолога.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  директора по ВР Белую И.А

Директор МБОУ СОШ № 74                                                         М.Ю. Ремизова

		2021-09-20T11:19:21+0300
	Ремизова Мария Юрьевна